sexta-feira, 3 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2022 P.A.: Nº 0035/2022–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: MARIA LÚCIA DANTAS
GUIMARÃES RIBEIRO – CNPJ: 32.974.311/0001-48 – OBJETO: Constitui objeto do presente
contrato o fornecimento de materiais de higiene e limpeza. – VALOR GLOBAL: R$ 125.217,85
(Cento e Vinte e Cinco Mil, Duzentos e Dezessete Reais e Oitenta e Cinco Centavos) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01–
ATIVIDADES: 2.012/2.013/2.014/2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 -
FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 27/05/2022 A 27/05/2023 – DATA DA
ASSINATURA: 27/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

423877604674C08ED02CAD834DFB69B0

		2022-06-03T10:03:35-0300